
  

令和 6年 7月吉日 

市内企業 各位 

にいみのまつり実行委員会 

運営委員長 石 田 尭 庸 

 

ＦＡＮ
フ ァ ン

2024 協賛のお願い 
 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年も、「ＦＡＮ２０２４」を９月１４日（土）に、新見市憩いとふれあいの公園で開催いたします。

ＦＡＮは Food（食）、Fruits（果物）、A 級グルメ、Niimi（新見市）の頭文字を繋いだ名称で、新見市の

食・特産品・観光・産業・歴史などの魅力を市内外に発信し、新見市の“ＦＡＮ”を増やすことで、交流

人口の拡大と地域経済の活性化を目指して 2022年より開催しているものです。 

 昨年は約 13,000人にご来場いただき、新見市の誇るＡ級グルメや特産品、多彩なイベントをお楽しみ

いただきました。本年度も皆様方のご協賛により、新見の魅力を発信できるよう準備を進めております。 

 つきましては、是非ともイベントの趣旨にご賛同いただき、協賛金のご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時   令和６年９月１４日（土）１１：００～１９：００ 

 

２．場  所   新見市憩いとふれあいの公園 （新見市正田３３０） 

 

３．事業概要   千屋牛ミニステーキ試食(もも肉少量・数量限定)・新見市ＰＲブース・新見市特産品抽選会

飲食ブース・ワークショップ・フリマ・ウォーターサバゲー・ミニ四駆・はたらくく

るま・県警音楽隊ステージ・チキチキジョニー・たまがき星空ランタン ほか 

                 

４．協賛金額・協賛特典 

協賛金額 
①会場内掲示板 

社名掲載スペース 

②ホームページ 

バナー掲載 

③パンフレット 

社名掲載 

100,000円 
縦 90㎜×横 280㎜

（ロゴ対応可） 

社名・リンク 

画像表示(大) 
サイズ(特大) 

50,000円 
縦 60㎜×横 210㎜

（ロゴ対応可） 

社名・リンク 

画像表示(小) 
サイズ(大) 

30,000円 縦 50㎜×横 210㎜ 社名・リンク サイズ(中) 

10,000円 縦 35㎜×横 165㎜ 社名掲載のみ サイズ(小) 

※10万円を超える協賛金の特典につきましては、個別にご相談させていただきます。 

※荒天等の不測の事態により開催できなかった場合は、協賛企業名を新聞紙上へ掲載 

させていただくこととし、協賛金は返金できませんのでご了承願います。 

 

５．申込方法   裏面の協賛金申込書にご記入のうえ、新見商工会議所までＦＡＸ等でお送り下さい。 

         ＜ＦＡＸ＞ ０８６７－７２－０３４７  締切 ８月２日（金）必着 

 

６．お支払い方法  お申し込み受付後に請求書をお送りし、振込先口座をお知らせします。 



  

FAX 0867-72-0347 にいみのまつり実行委員会事務局（新見商工会議所）宛  締切 ８月２日（金） 

 

ＦＡＮ２０２４ 協 賛 申 込 書 

１．協賛金額 

協賛金額               円 

   ※協賛金額は（100,000円・50,000円・30,000円・10,000円）の 4区分です。       

    なお、協賛金については インボイスは発行できません。 

 

２．協賛特典の希望の有無    ※希望の有無に☑を記入してください。 

①会場内掲示板への社名掲載(全協賛企業) 
FAN 当日の会場内掲示板への社名掲載希望の

有無をチェックしてください。 

□希望する 
        

□希望しない 

     ５万円以上の場合はロゴ・フォントの 

ご希望に対応します。【要データ提供】 

【協賛金 5万円以上の企業の方はチェック】 
⇒□ ロゴ・フォント指定有り    
⇒□ 昨年のデータを使用 

②ホームページへの社名掲載(全協賛企業) 
FAN公式 HPへのバナー掲載希望の有無をチェッ

クしてください。 

□希望する 
       
□希望しない 

 ３万円以上の場合は自社 HP等の 

リンク貼りに対応します。 
※ＨＰへの掲載イメージは 
右記コードよりご確認下さい。 

【協賛金 3 万円以上の企業の方はチェック】   
  ⇒□ リンク貼りを希望 
  ⇒□ 昨年の掲載内容と同じ 

③パンフレットへの社名掲載(全協賛企業) □希望する  □希望しない 

④新聞への社名掲載(中止の場合・御礼広告) □希望する  □希望しない 

  当社は、上記のとおり「ＦＡＮ2024」への協賛を申し込みます。 

                             令和６年  月  日 

会社名  

所在地  

代表者名  担当者名  

電話番号  FAX番号  

E-mail  

   ＜ロゴ・フォントデータ等の送信先＞  e-mail：y-kobayashi@niimi.or.jp 


